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عدم حضور شاهرخ شهنازی در بازی های کشورهای اسلامی جای تعجب داشت

رئیس کمیته فنی رقابت های 
دوره  چهارمیــن  والیبــال 
اسلامی  کشــورهای  همبســتگی  بازی های 
با گذشــت حــدودا 2 هفته از پایــان یافتن 
رقابت ها از ضعف های آذربایجان در برگزاری 
این دوره صحبت کرد. ســعید درخشنده که 
6 مــاه قبل از شــروع بازی ها، ریاســتش بر 
کمیته فنی رقابت های والیبال مســجل شده 
بود درخصوص نقاط قوت و ضعف آذربایجان 
به عنوان میزبان به نکات قابل تاملی اشــاره 
می کند: »به لحاظ امکانات ســالن مسابقات، 
برخورداری از استانداردهای بین المللی و نیز 
به لحاظ تغذیه و اســکان بازیکنان، میزبانی 
آذربایجان از بازی های کشــورهای اســلامی 
عالــی بود. همکاری والنتیرهــا هم بی نهایت 
رضایت بخش بود. به واقع کلمه همبستگی در 
این رقابت ها معنا شــد و معتقدم آذربایجان 
میزبانــی بــه نســبت بهتــری از بازی های 
کشورهای اســلامی در مقایســه با اندونزی 
داشت. با این حال این میزبانی 2 نکته ضعف 
بزرگ داشــت.« او می گویــد: »یکی از نکات 
منفی میزبانی آذربایجان مسئله ترانسفر بود. 
مسئولان برگزاری نتوانستند در این خصوص 
ســرویس دهی لازم را انجام دهند. البته همه 
تیم هــا از این مســئله انتقاد داشــتند. من 
این موضوع را به مســئولان مربوطه و حتی 
وزیر ورزش این کشــور منتقل کردم. از این 
مسئله متعجبم که چرا آذربایجانی که پیش 

از این میزبان اولیــن دوره بازی های والیبال 
کشــورهای اروپایی بود، در زمینه ترانســفر 
بازی های کشــورهای اســلامی تا این اندازه 
ضعیف عمل کرد.« ایستادن تیم ملی والیبال 
جوانان به عنوان نماینده ایران روی ســکوی 
قهرمانی ایــن رقابت ها اتفاق بســیار خوبی 
برای والیبال کشــورمان محســوب می شــد 
امــا عدم حضور یک مقام مســئول ایرانی در 
مراســم اهدای جوایز آن هم در شرایطی که 
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
در سالن کریستال هال حاضر بود، جای سوال 
داشت. درخشنده به عنوان رئیس کمیته فنی 
مسابقات علت این امر را به پروتکل مسابقات 

مربوط می داند و می گوید: »به عقیده من این 
هم یکی از نقاط ضعف میزبانی آذربایجانی ها 
بود. وقتی فینال یک رقابت برگزار می شــود، 
انتظار می رود یک مقام مســئول از کشــور 
فینالیســت برای اهدای جوایز دعوت شــود. 
فدراســیون  داورزنی سرپرســت  آقای  البته 
والیبال و معاون وزیر ورزش به دلیل مشــغله 
کاری موفق به حضور در رقابت ها نشدند. اما 
کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران در سالن مســابقات حضور داشت ولی 
متاســفانه به خاطر پروتکل عجیب مسابقات، 
به او اجازه حضور در مراسم اهدای جوایز داده 
نشد. با این حال من تلاش کردم مجوز حضور 

هاشمی را بگیرم. حتی پیش مسئول پروتکل 
رفتم و نسبت به این مســئله اعتراض کردم 
اما این اعتراض در آن لحظه تاثیری نداشت. 
چراکــه اتفــاق رخ داده مطابق بــا پروتکل 
مســابقات بود. این در حالی اســت که باید 
کمیتــه ملی المپیک ما از قبل تلاش می کرد 
یک مقام عالی رتبه از ایران برای اهدای جوایز 
در فینال رقابت ها حاضر باشــد.« او در پاسخ 
به این که آیــا به عنوان رئیــس کمیته فنی 
مســابقات به صورت رسمی نیز نسبت به این 
مســئله اعتراض کرده یا خیر می گوید: »بله. 
ضمن اعتراض رسمی، پیشنهاد دادم دست کم 
رئیس کمیته ملی المپیک کشور قهرمان در 
مراســم اهدای جوایز حضور داشــته باشد.« 
عدم حضور شاهرخ شهنازی، دبیر کل کمیته 
ملی المپیک در جریان بازی های کشــورهای 
اســلامی به قدری باعث تعجب درخشــنده 
شــده که ســعی داشــت علت غیب او را از 
خبرنگاران جویا شــود. وقتی به او می گوییم 
شهنازی به دلیل کسالت در مسابقات حاضر 
نبود و به جای او افتخاری سرپرستی کاروان 
ایران را برعهده داشــت، می گویــد: »به هر 
حال از حضور نداشتن شهنازی در بازی های 
کشورهای اسلامی تعجب کردم. به عقیده من 
او به عنوان یک فرد باشخصیت، تحصیل کرده 
و بهترین گزینه بــرای انجام کارهایی از این 
دست جایشــان در این مسابقات بسیار خالی 

بود.«

درخشنده: نبود مسئولان ایرانی در مراسم اهدای جوایز یک نقطه ضعف بود

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 باوجود این همه موفقیت، هنوز از کی روش دســت نمی کشــید؟ پاداش ۴ 
میلیاردی کی روش زیاده؟ وقتی مربیان آبروببر  وطنی 1/5 میلیارد برای یک 
فصل می گیرند؟ چقدر ناشکریم بخدا. اگر کی روش و لژیونرهایی که یافته، نبود 

تیم ملی از همین امارات و عربستان 5 تا 5 گل می خورد.
 شــما قیمت کي روش را بر حســب مایلي کهن حساب کردي! واحد قیمت 
مایلي کهن ریاله، معلومه قیمت هر جنس خارجي برحسب ریال عدد درشتي 

میشه!
 چرا باید تیم بزرگی مثل اســتقلال با آن همه هوادار و آن سوابق درخشان 
اینطوری 6 گل بخورد؟! آقای منصوریان باید تاوان پس دهد اســتعفا حداقل 
این تاوان اســت. این تیم گاهی در عرش سیر می کند گاهی در فرش. اشک 

هواداران درآمد واقعا، چرا؟
 آقای منصوریان اســتاد کم نیاوردن است و اســتعفا در رفتار ایشان جایی 
ندارد. باشگاه استقلال مربی طراز اول نیاز دارد و مدیر طراز اول. با اوضاع فعلی 

شکست های سنگین و تحقیرآمیز ادامه خواهد یافت.
 از این که سجاد استکی هندبالیست پرآوازه ایرانی در بین کاندیداهای بهترین 

هندبالیست اروپا قرار دارد خوشحال و مسروریم، همه چیز فوتبال نیست.
 منصوریان در حد و اندازه بازی های آسیایی نبود، منصوریان باید چند سال 
بیاد زیر دســت برانکو کار کند تا تجربه بازی در آسیا و بازی در خانه حریف 

کسب کنه.
 اگر پرسپولیس در بازی بعد به العین بخورد آن وقت ارزش جوانان استقلال 

محک می خورد. 
 منصوریان یک شومن بود نه مربي. او اصل را رها کرده و دنبال حاشیه بود 

مثلا ما تیم اول پایتختیم. آسیا را مي لرزانیم. بله )لرزاندي البته دل آبي هارو(

برزیل و لهستان حریفان بعدی والیبال ایران در 
لیگ جهانی

دور مقدماتی ســطح یک لیگ جهانی ســال 2017 در حالی با بازی فرانسه و 
بلغارســتان آغاز شد که تیم ملی والیبال ایران هم دیشب در اولین بازی خود 
به مصاف تیم ملی ایتالیا رفت. شــاگردان ایگور کولاکوویچ که در ســطح یک 
رقابت ها همراه با تیم های فرانسه، ایتالیا، روسیه، آمریکا، آرژانتین، صربستان، 
بلغارســتان، بلژیک، لهســتان و کانادا قرار دارند، در حالی هم اکنون در ایتالیا 
به عنوان میزبان هفته نخســت رقابت ها هستند که بعد از برگزاری بازی اول 
)جمعه 12 خرداد(، سیزدهم و چهاردهم خرداد در دومین و سومین دیدار خود 
به ترتیب به مصاف تیم های برزیل و لهستان خواهند رفت. این 2 بازی ساعت 

19:30 دقیقه به وقت ایران برگزار خواهد شد.

سقوط احمدی در رنکینگ جهانی تیراندازی
جدیدترین رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در ماه ژوئن روز پنج شنبه 
اعلام شد که براساس آن آرمینا صادقیان نوجوان تفنگ ایران در ماده 10 متر 
بادی با 83 پله صعود در رده 13 جهان قرار گرفت. صادقیان اخیرا در مسابقات 
جهانی تیراندازی که به میزبانی آلمان برگزار شــده بود مدال برنز گرفت. این 
در حالی اســت که در همین ماده، الهه احمدی بانوی المپیکی کشورمان با 2 

پله سقوط نهم است.

زاویه نگاه شما

خبر

زمانی: حد العین زدن بیش از 
2 گل هم نبود

باشگاه  مدیره  هيئت  عضو 
تشکيل  منتظر  اســتقلال 
تا  اســت  مدیره  هيئــت 
موضوع جلسه را به شکست 
اختصاص  آسيا  در  استقلال 
دهد. حســن زمانی درباره شکست 6 - یك 
استقلال مقابل العين امارات، شایعه تغييرات 
در هيئت مدیره و مدیرعاملی استقلال و... با 
این گفت وگو  در  زمانی  کرد.  تسنيم صحبت 
تاکيد کرد سپردن ســکان هدایت استقلال 
به یك ســرمربی خارجی هم می تواند یکی 
از گزینه های روی ميز این باشــگاه باشــد. 
او همچنيــن تذکر نماینــدگان مجلس به 
سلطانی فر، وزیر ورزش در خصوص شکست 
استقلال را اتفاق غيرقابل پيش بينی ندانست. 
 چه اتفاقــی افتاد که اســتقلال با نتيجه 

سنگين برابر العين شکست خورد؟
بــه هیچ وجه این نتیجه را قبــول نداریم. حد تیم 
اماراتی این نبود که حتی بیش از 2 گل به استقلال 
بزند. منتظر هســتیم هیئت مدیره باشگاه تشکیل 
شــود تا موضوع جلســه را به شکست استقلال در 
آســیا اختصاص دهیم. باید دلایل شکست در این 

جلسه باز شود. 
 چه زمانی قرار است هيئت مدیره استقلال 

تکميل شود؟
فکر می کنم پس از تعطیلات پیش رو قطعی شود 
چراکه تیم باید وارد نقل وانتقالات شده و نیاز است 

که این موضوع حل شود. 
 گفته می شود وزارت ورزش و جوانان قصد 
دارد به خاطر این شکســت، هيئت مدیره و 

مدیرعامل جدید انتخاب کند. 
همه افراد یک روز می آیند و می روند، آنچه می ماند 
استقلال است. اســتقلال نباید از این رفت و آمدها 
لطمه ببیند. پیش بینی من برای فصل آینده انتخاب 
یک هیئت مدیره قوی و توانمند اســت تا مسائل و 

مشکلات را حل کند. 
 برخی نمایندگان مجلس به دليل شکست 
سنگين استقلال به وزیر ورزش تذکر داده اند. 
وقتی موردی پیش می آید، نماینده می تواند به وزیر 
تذکر دهد. این مسائل ممکن است پیش بیاید چون 

چیز غیرقابل پیش بینی نبود. 
 برخی ها صحبت از حضور سرمربی خارجی 

در استقلال می کنند، نظر شما چيست؟
سرمربی خارجی هم می تواند یکی از گزینه ها باشد. 
هیئت مدیره پس از این که کامل شــد، مدیرعامل 
را منصوب می کند و مدیرعامل جدید هم می تواند 

پیشنهاد سرمربی خارجی را بدهد.

رنکینگ جهانی فدراسیون جهانی شطرنج در حالی گفت وگو
منتشــر شد که ساراســادات خادم الشریعه با 2۴37 
واحد ریتینگ در رده سی وهشتم برترین شطرنج بازان 
بانوان قرار گرفت. همچنین در رده بندی کلی، ایران 
بــا میانگین 10 نفر برتر 2517 در رده ســی وپنجم 
جهان و سوم آسیا قرار گرفت. روسیه، آمریکا و چین 
در رده های اول تا ســوم جای گرفتند. در رده بندی 

فدراســیون جهانی و در میان شــطرنج بازان ایرانی، 
پرهــام مقصودلو با 258۴ واحد ریتینگ و 6.5 واحد 
افزایــش در رده اول قرار گرفت. پویا ایدنی با 2578 
و احســان قائم مقامی با 2556 واحد ریتنیگ بدون 
تغییر در ریتینگ نســبت به ماه گذشته در رده های 
دوم و سوم قرار گرفتند. به گزارش فارس، نکته مهم 
و کلیدی در رنکینگ جهانی شــطرنج این است که 

گفته می شود در فهرست جدید فیده، مسابقاتی که 
طی ماه اخیر در کشورمان برگزار شده، حتی قهرمانی 
جوانان آسیا در شیراز مورد محاسبه قرار نگرفته و این 
نکته شائبه های جدی درباره تعلیق شطرنج ایران را به 
دنبال دارد و به نظر می رسد که به دلیل عدم به موقع 
پرداخت جوایز مســابقات جهانی بانوان، فدراسیون 

جهانی شطرنج ایران را تعلیق کرده است.

تعلیق شطرنج 
ایران رسمی 

شد؟

در حالی که انتخاب علی کریمی به عنوان ســرمربی 
نفــت مراحل پایانــی خود را ســپری می کند به نظر 
می رســد دســتیاران وی در این تیم از حالا مشخص 
شده اند. به گزارش فارس، علی کریمی، کاپیتان اسبق 
تیم های پرســپولیس و تیم ملی فوتبال ایران در چند 
روز اخیر مذاکرات فشرده و مثبتی با مسئولان باشگاه 
نفت تهران برگزار کرد و به نظر می رسد طی یکی، دو 
روز آینده رسما از سوی این باشگاه به عنوان سرمربی 
جدید معرفی شود چراکه مذاکرات روند خوبی داشته 
و هم کریمی و هم مسئولان باشگاه نفت نسبت به این 
همکاری مشــترک خوش بین هستند. انتخاب کریمی 
به عنوان ســرمربی نفت به نظر می رســد قطعی شده 
مگر این که اتفاق خاصی بخواهد در این بین رخ دهد. 
این در حالی اســت که علــی کریمی در حال انتخاب 
اعضای کادر فنی و دســتیاران خودش است و تا اینجا 
مذاکراتی با مجید صالح مربی اســبق استقلال و علی 
انصاریان پیشکسوت باشگاه پرسپولیس هم انجام داده 
تا این 2 نفر به کادر فنی نفت اضافه شوند. البته برای 
انتخاب مربی دروازه بانان نظر کریمی اســتفاده از داود 

فنایی بود اما او شــاید به پیکان یا تراکتورسازی برود 
و بــه همین دلیل کریمی در حال انتخاب چند گزینه 
اســت تا از بین آن ها بهترین فرد انتخاب شــود. برای 
انتخاب مربی بدنســاز هم صحبــت از فرهاد چیذری، 
مربی بدنســاز سابق تیم های پرســپولیس و پیکان به 
میــان آمده و باید دید در نهایــت چه افرادی به کادر 
فنی نفت اضافه خواهند شد. همچنین طی تصمیماتی 
که گرفته شــده قرار اســت یک پیشکسوت مطرح به 
عنوان مدیر فنــی در تیم نفت فعالیت کند و نام هایی 
مثل مهدی مناجاتی، علی پروین و... هم به میان آمده 
است. از طرفی یک مربی خارجی و یک تمرین دهنده 
حرفــه ای هم به احتمــال فراوان بــه کادر فنی علی 
کریمی در نفت اضافه خواهند شد تا این تیم با شرایط 
بســیار خوب وارد لیگ برتر شود. مسئولان باشگاه به 
کریمی قول دادند که مشــکلات پیش روی باشــگاه 
نفت برطرف شود و آن ها هزینه خوبی برای تیم فصل 
آینده خواهند کرد تــا نفت که نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آســیا برای سال آینده است با قدرت در این 
مسابقات حاضر شــود. این در حالی است که در چند 

وقت اخیر شایعات عجیبی مبنی بر انحلال یا واگذاری 
باشــگاه نفت به گوش می رســید که با این شرایط به 
نظر می رســد این مسائل تمام شــده و آن ها به دنبال 
این هستند تا شرایط خوبی برای کریمی در تیم نفت 
فراهم کنند. قرار اســت شــاکله اصلی تیم نفت حفظ 
شود و بازیکنانی که با این تیم قرارداد دارند در صورت 

نیــاز کریمی در نفت باقی بمانند امــا احتمال این که 
نفتی ها بــه دنبال بازیکنان اســمی بروند خیلی زیاد 
نیست چراکه آن ها برنامه دارند که از بازیکنان مستعد 
در لیگ های دسته اول و دســته دوم در تیم استفاده 
کنند تا با استفاده از انگیزه و جوانی آن ها تیم خوبی را 

آماده حضور در لیگ برتر هفدهم کنند.

انتخاب سرمربی باشگاه نفت به مرحله آخر رسيد

برانکو 100 میلیون پاداش می گیرد
با صعود پرســپولیس به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، برانکو 
10 میلیون پاداش می گیرد و در واقع این مبلغ به قرارداد او اضافه می شود. 
ایــن جزو قرارداد مرد کروات بود و البته بــرای فصل جدید 20 درصد هم 
به اصل قرارداد او اضافه خواهد شــد. مسئولان پرسپولیس از عملکرد کلی 
برانکو راضی هستند و می گویند او یک قهرمانی و نایب قهرمانی آورده و در 

آسیا هم ما تنها تیم ایرانی هستیم که به جمع 8 تیم رسیده ایم. 

استقلال با 10 میلیارد 6 گل خورد
بعد از باخت اســتقلال مقابل العین که بازتاب بین المللی بســیاری داشت 
عــده ای در جهت توجیــه از متمول بودن تیم العیــن گفتند در حالی که 
العین فقط 3 ســتاره گران قیمت دارد و هزینــه کلی بازیکنانش خیلی هم 
از اســتقلال بیشتر نیست. جالب این که اســتقلالی ها با احتساب بازیکنان 
خارجی شــان 10 بازیکــن میلیاردی دارند و حتــی در این فصل به لطف 

قراردادهایی که افشارزاده بسته شد بازیکن 1/7 میلیارد هم داشتند!

کی روش هم پرسپولیسی ها را تحسین کرد
بازی کم نقص پرســپولیس در قطر تحســین همگان را برانگیخت؛ حتی 
کارلــوس کی روش هم در جایی گفته بود کار پرســپولیس در فاز دفاعی 
کــم نقص بود. کی روش البته اختلافاتی با برانکو دارد ولی فراموش نکنیم 
که از همین پرســپولیس 6، 7 نفر را دعوت می کند و به نوعی خوشحال 
اســت که ملی پوشان پرسپولیس در آســتانه بازی با ازبکستان سر حال و 

آماده هستند. 

پرسپولیس  بازیکن 420 میلیونی را 1/8 میلیارد تومان می خرد
پارسال استقلال فرشید باقری 150 میلیونی را از صبا 950 میلیون خرید که صدای وزیر وقت ورزش 
)گودرزی( هم درآمد. امســال هم پرســپولیس گادوین منشا را خرید که برای پیکان ۴20 میلیون آب 
خورده بود اما جذب او حداقل 1/8 میلیارد تومان برای پرسپولیس آب می خورد! این وسط قطعا نقش 
دلال ها را نمی توان نادیده گرفت چون قیمت دلار )برای خرید خارجی ها( 2 سال است که تقریبا ثابت 
مانده. جالب این که پرسپولیس در نوروز 96 با منشا توافق کرد و قرار بود این مسئله سکرت بماند که 
منجر به یکسری بازارگرمی ها نشود اما در نهایت گفته می شود قرارداد منشا حدود 500 هزار دلار است. 

حمله هواداران پرسپولیس به بازیکن استقلال
بعد از پیامی که بهنام برزای در اینســتاگرام منتشر کرد هواداران پرسپولیس به او حمله کردند. برزای 
در پیام خود از واژه ای استفاده کرد که معمولا طرفداران استقلال به پرسپولیسی ها می گویند و همین 
مســئله خشم هواداران پرسپولیس را در پی داشت. تمام این اتفاقات هم از ترکش های باخت 6 – یک 
استقلال مقابل العین است. به هر حال برزای باید مراقب باشد که به عنوان یک فوتبالیست مردم را در 

فضای مجازی از خودش نرنجاند. 
اخطارهای سیدجلال حسینی پاک نمی شود

سیدجلال حسینی 2 اخطاره شده و بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را از دست 
می دهد. عده ای فکر می کردند ســیدجلال 2 اخطاره نیست و بعضی ها هم می پرسیدند آیا اخطارهای 
مرحله اول پاک نمی شــود؟ اما واقعیت آن اســت که حســینی هر 2 کارت خود را در بازی های رفت 
و برگشــت با لخویا گرفت و طبعا هیچ کدام از اخطارهایش پاک یا بخشــیده نمی شــود. بدین ترتیب 

پرسپولیس باید بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی را در غیاب کاپیتان اول خود برگزار کند. 
دلخوری دستیاران منصوریان از نیکبخت واحدی

مصاحبه های نیکبخت واحدی در انتقاد از دستیاران منصوریان و این که او باید رودربایستی را کنار بگذارد 
و دســتیار قوی بیاورد باعث دلخوری محمد خرمگاه و علی چینی شده است. البته نیکبخت تا قبل از 
بازی برگشــت استقلال و العین همه جوره از منصوریان و اســتقلال حمایت می کرد اما بعد از باخت 
6 – یک آبی ها در امارات رویه اش عوض شد. او گفته بود برای خود من هنوز مربیگری خیلی زود است. 

پژمان جمشیدی با مدرک A مربی فوتبال می شود
پژمان جمشــیدی همه فن حریف اســت. او علاوه بر فوتبال، دستی هم در هنر دارد و حتما می دانید 
که فیلم و سریال و تئاتر بازی می کند. جالب است بدانید که آقا پژمان مدرک B مربیگری هم دارد و 
می خواهد به زودی در کلاس های A هم شرکت کند تا رسما به جرگه مربیان بپیوندد. البته بسیاری از 

هم سن وسالان جمشیدی هم در کلاس ها شرکت می کنند و حتی مربی شده اند. 
ساعت 15 میلیونی چهره مطرح فوتبالی

یک چهره فوتبالی که در چند جای کشــور ویلاهای گران قیمــت دارد و معمولا اتومبیل و لباس های 
شــیک هم می خرد، اخیرا با ســاعت گران قیمتی که خریده سوژه شده اســت. گفته می شود ساعت 
خاص و سوئیســی این چهره فوتبالی حدود 15 میلیون تومان ناقابل قیمت دارد و او فقط در بعضی از 

میهمانی های خاص این ساعت را دست می کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع جادوگر تا چند روز دیگر رسما سرمربی می شود

آقاکوچکی سرمربی تیم ملی ب بسکتبال ایران شداعلام حریفان ایران در والیبال قهرمانی جوانان جهان

دبیر هیئت مدیره اســتقلال نسبت به یک شــایعه عجیب که در فضای 
مجازی پخش شــده، واکنش نشان داد. به گزارش ورزش سه، پنج شنبه و 
در فاصله 3 روز بعد از شکست عجیب استقلال برابر العین اخباری منتشر 
شده اســت که مهدی رحمتی نامش در لیســت فروش باشگاه استقلال 
قــرار گرفته و منصوریان بعد از شکســت 6 - یک تیمــش دیگر تمایلی 
بــه ادامه حضور او ندارد. این اخبار در حالی در فضای مجازی دســت به 
دســت می شود که رحمتی طبق آمار رســمی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در بــازی که 6 گل از العین دریافت کرد، 6 گل مســلم را هم مهار کرد 
و به نظر نمی رســد منصوریان دلخوری از عملکرد کاپیتان تیمش داشته 

باشــد. نکته عجیب تر این که حتی در فضای مجازی خبرهای عجیبی در 
مورد جانشــین مهدی رحمتی هم مطرح شده که این موضوع ابعاد ماجرا 
را پیچیده تــر از قبل می کند. با این حال پنــدار توفیقی با رد کردن این 
شــایعات به ورزش سه گفت: »حتی دامن زدن به این شایعات هم اشتباه 
اســت. رحمتی کاپیتان استقلال است و هر اتفاقی که بیفتد به طور قطع 
تا 2 ســال دیگر کاپیتان اســتقلال باقی خواهد ماند. او با ما قرارداد دارد 
و ما کاپیتان تیم خود را از دســت نمی دهیم.« او در پاســخ به این که آیا 
منصوریان درخواستی برای جدایی این بازیکن داده یا نه هم گفت: »نه به 
هیچ عنوان آقای منصوریان هم چنین درخواستی را مطرح نکرده است.«

رحمتی تا 2 سال دیگر کاپیتان آبی ها باقی می ماند پاسخ نهایی باشگاه استقلال به شایعه عجيب

تیم ملی والیبال جوانان حریفان جهانی خود را شــناخت. به گزارش ایســنا، قرعه کشــی 
رقابت های والیبال قهرمانی جوانان جهان برگزار شــد. در این قرعه کشی حریفان ایران در 
این رقابت ها مشــخص شــدند. آرژانتین، ایتالیا و اوکراین حریفان ایران در این مسابقه ها 
هســتند. گروه بندی این رقابت ها به این شرح اســت؛ گروه اول: جمهوری چک، لهستان، 
کانادا و مراکش. گروه دوم: روسیه، ترکیه، کوبا و آمریکا. گروه سوم: آرژانتین، ایتالیا، ایران 
و اوکراین. گروه چهارم: چین، برزیل، مصر و ژاپن. مسابقه های والیبال قهرمانی مردان زیر 
21 ســال جهان از دوم تا یازدهم تیر به میزبانی شهرهای موراویایی جنوبی و برنو کشور 

جمهوری چک برگزار می شود.

سرمربی سابق تیم ملی جوانان 2018 به عنوان سرمربی تیم ملی ب ایران انتخاب شد. به 
گزارش ایسنا، فدراسیون بسکتبال اعلام کرده بود که در کنار تیم ملی بزرگسالان تصمیم 
دارد تیم ملی ب را نیز تشکیل دهد و بر اساس همین محمود مشحون، رئیس فدراسیون 
بســکتبال طی حکمی عباس آقاکوچکی سرمربی پیشین تیم ملی جوانان و مربی پیشین 
تیم ملی بزرگسالان را به عنوان سرمربی جدید تیم امید انتخاب کرد. با تشکیل تیم ملی 
ب، شــاگردان آقاکوچکی در نخستین مسابقه برون مرزی خود قرار است راهی جام ویلیام 
جونز شــوند. این رقابت ها بیســت ویکم تیرماه در تایوان برگزار خواهد و قرار است اردوی 

ملی پوشان ب از سیزدهم خرداد در تالار بسکتبال آزادی برگزار شود.

سال گذشته اســتقلال حدود 10 بازیکن داشت که قراردادشان بالای یک میلیارد تومان بسته شد. پرسپولیس 
هم حدود 5 بازیکن میلیاردی داشت. جالب این که با وجود شایعاتی مبنی بر مخالفت وزارت ورزش با این قبیل 
قراردادها امســال هم دوباره اخباری شنیده می شود که حکایت از توافقات میلیاردی با فوتبالیست ها دارد. البته 
یکی، دو تیم شهرستانی هم پا به پای آبی و قرمز هزینه های آنچنانی می کنند ولی به هر حال باید دید آیا وزارت 

ورزش بالاخره جلوی یکسری از ریخت و پاش ها را می گیرد یا نه؟

سال گذشته کسانی که بازدهی چندانی در استقلال نداشتند قراردادشان میلیاردی بود اما بسیاری از جوان هایی که 
درخشیدند قراردادی زیر 300 میلیون داشتند. نفراتی مانند نورافکن، فرشید اسماعیلی، سیدمجید حسینی و... که 
به اذعان کادر فنی خوش درخشیدند و تا حد بسیاری انتظارت را برآورده کردند. در این مورد شنیدیم که قرارداد 
جوان های اســتقلال برای فصل آینده حداقل 2 برابر می شود تا آن ها بمانند و البته انگیزه بیشتری هم برای بازی 
پیدا کنند. طبق شنیده ها قرار است مبلغ قرارداد فرشید اسماعیلی تا حدود 700 میلیون تومان افزایش پیدا کند. 

باز هم مدیران آبی و قرمز قرارداد ميلياردی می بندند؟ قرارداد جوان های استقلال 2 برابر می شود


